
 

Objednávka *MP12X00TNITS* 
 č. 13-2023-0090 MP12X00TNITS 

 (číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)  

 

Objednatel: Dodavatel: 

Městská část Praha 12 iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

Generála Šišky 2375/6 Sámova 410/28 

143 00 Praha 4 10100 Praha 

IČ: 00231151 IČ: 03901475 

DIČ: CZ 00231151 DIČ CZ03901475 

 

Vyřizuje
: 

 

  

Tel.  

E-mail:  Datum 
vystavení: 

16.11.2023 

 

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb: 

 

Popis Cena (Kč) 

Předmětem objednávky je kompletní administrace podlimitní veřejné zakázky na služby spočívající 
ve zpracování zadávací dokumentace na dodavatele projektové dokumentace stavby s názvem 
„Výstavba Základních škol v oblasti starých Modřan“. 
 
Kompletní administrací se rozumí zejména, nikoli však pouze ve: 
•    zpracování zadávací dokumentace v souladu s pokyny zadavatele vč. návrhu smlouvy 
•    zajištění formálních náležitostí zadávacího řízení, kompletní administrace zakázky na profilu 
zadavatel (E-ZAK, VVZ) 
•    vedení řádné komunikace (elektronická forma) v rámci zadávacího řízení 
•    případné řádné vysvětlování zadávací dokumentace v zákonných lhůtách včetně jejich 
zveřejnění na profilu zadavatel 
•    příprava veškerých podkladů pro zajištění řádného hodnocení a posouzení nabídek, vč. jednání 
komisí v sídle zadavatele  
•    konzultace k případným námitkám vůči úkonům zadavatele 
•    kontrola a součinnost při uzavírání smlouvy 
•    předmětem poptávky není zastupování zadavatele před UOHS 
 
Předpokládaná hodnota administrované zakázky je 4,1 mil bez DPH. 
 
Návrh znění zadávací dokumentace do 14 kalendářních dnů od akceptace objednávky.  
Splatnost faktury je 15 dnů od ukončení zadávacího řízení a předání spisové dokumentace k 
předmětné zakázce. 

 

Cena včetně DPH  77 440,00 

 

 

 

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky. 

 

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel. 

 

 

Za objednatele: Akceptace objednávky: 

 

 

 


